

Deco *Gourmet*
SUPERMERCATI

**LO SHOW
DEI PREZZI**

OFFERTE VALIDE DAL 10 AL 20 LUGLIO 2026



ANGURIA
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA

0.39
al kg



**GRANA
PADANO DOP**
STAGIONATO
OLTRE 12 MESI
10.90 €/KG

1.09
l'etto



ARBOREA
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 L

0.75
CON CARTA
ESSERE DECO



DE CECCO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
500 G

0.89
1.78 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



COSTA D'ORO
OLIO
L'EXTRA VERGINE
DI OLIVA
EQUILIBRATO
1 L

4.99
CON CARTA
ESSERE DECO



**PERONI NASTRO
AZZURRO**
BIRRA
62 CL

0.95
1.53 €/L
CON CARTA
ESSERE DECO

SALUMERIA



SWITZERLAND
EMMENTALER
ORIGINALE AOP
16.50 €/KG

1.65
l'etto



SANTINI
FESA DI TACCHINO
ARROSTO
21.90 €/KG

2.19
l'etto

MACELLERIA



FETTINE SCELTISSIME
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

15.90
al kg



BOCCONCINI
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

11.90
al kg



STRACCETTI
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

15.90
al kg



MACINATO
SCELTISSIMO
DI BOVINO ADULTO

11.90
al kg

PESCHERIA



ORATA
400/600 G CA.
ALLEVATO FRESCO
PROV. GRECIA

9.90
al kg



FILONE DI PESCE SPADA
A TRANCI
PESCATO DECONGELATO
ZONA FAO
61/67/71/77/81/87
(OCEANO PACIFICO)

16.90
al kg



MOSCARDINO
(POLPO COLORE)
PESCATO FRESCO
• ZONA FAO 27
(OCEANO ATLANTICO
NORD ORIENTALE)
• ZONA FAO 37
(MAR MEDITERRANEO)

11.90
al kg



GAMBERO ROSA
PESCATO FRESCO
ZONA FAO 37
(MAR MEDITERRANEO)

6.90
al kg

ORTOFRUTTA



MELONE RETATO
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA

1.€69
al kg



PESCHE GIALLE
CAT 1^A CALA
ORIGINE ITALIA

1.€99
al kg



MELANZANE
TONDE NERE
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA

1.€29
al kg



POMODORO
DATTERINO
ORIGINE ITALIA
IN CONF. DA 500 G

1.€99
3.98 €/Kg



BONDUELLE
• TENERE INSALATE
125 G
• INSALATA MISTA CLASSICA
180 G

1.€39

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
MANDORLE
SGUSCIATE
200 G

2.€89
14.45 €/Kg

BANCO FRIGO



SOTTILETTE
CLASSICHE
285 G

2.€29
8.04 €/Kg



FRANCIA
IMPERATORE
MOZZARELLA
3 X 100 G

3.€59
11.97 €/Kg



GRANAROLO
BURRO
200 G

1.€89
9.45 €/Kg



BIFFI
PESTO
• SENZA AGLIO • GENOVESE
140 G

1.€69
12.07 €/Kg



BUITONI
ROTONDA
• BRISÉE • SFOGLIA
• FROLLA SOTTILE
230 G

1.€19
5.17 €/Kg



MOWI SIGNATURE
SALMONE AFFUMICATO
NORVEGESE
QUALITÀ SUPERIORE
100 G

4.€99
49.90 €/Kg





**KELLOGG'S
SPECIAL K
GRANOLA CON AVENA**
• FRUTTI ROSSI
• CIOCCOLATO FONDENTE
290 G

2.99
10.31 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



**CAFFÈ TROMBETTA
GUSTO FORTE**
250 G

2.99
11.96 €/Kg



**SANTA ROSA
CONFETTURE CLASSICHE
VARI GUSTI**
350 G

1.79
5.11 €/Kg



**MUTTI
POMODORI PELATI**
400 G

0.89
2.23 €/Kg



**MULINO BIANCO
BAIOCCHI
TUBO**
168 G

1.29
7.68 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



**MUTTI
PASSATA DI POMODORO**
700 G

1.00
1.43 €/Kg



**LE NATURELLE
6 UOVA GRANDI
EXTRA FRESCHE
ALLEVATE A TERRA**

1.69



**SCOTTI
RISO ORO
INSALATE 10'**
1 KG

2.19
CON CARTA
ESSERE DECO



**DESANTIS
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE**
1 L

1.79



**AS DO MAR
FILETTI DI TONNO**
• AL NATURALE • EVO BIO
• ALL'OLIO DI OLIVA
150 G

2.99
19.93 €/Kg

SURGELATI



MAGNUM
PINTA GELATO
VARI GUSTI
297/310 G

2.99
CON CARTA
ESSERE DECO



FINDUS
PISELLI NOVELLI
450 G

2.00
4.44 €/Kg



FINDUS
5 FIORI DI NASELLO
250 G

4.49
17.96 €/Kg



OROGEL
TANTO CUORE
CARCIOFI IN SPICCHI
300 G

2.49
8.30 €/Kg

BEVANDE



DUCALIS
PROSECCO DOC
MILLESIMATO
EXTRA DRY
75 CL

2.99
3.99 €/L
CON CARTA
ESSERE DECO



PEPSI
COLA
• CLASSICA
• ZERO ZUCCHERI
1 L

0.95



SKIPPER SUCCO SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
• PESCA • PERA • ACE
3 X 200 ML

1.19
1.98 €/L



DISARONNO
AMARETTO
70 CL

9.90
14.14 €/L





BIRRA

TUTTO IL GUSTO CHE FA SQUADRA!



MESSINA
BIRRA
CRISTALLI DI SALE
50 CL

1.49
2.98 €/L



MORETTI
BIRRA
LA ROSSA
3 X 33 CL

3.29
3.32 €/L



BECK'S
BIRRA
3 X 33 CL

2.59
2.62 €/L



PORETTI
BIRRA
4 LUPPOLI
GLUTEN FREE
3 X 33 CL

2.79
2.82 €/L



COLUSSI
IL GRANTURCHE
400 G

1.39
3.48 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



YOGA
SUCCO
DI FRUTTA
VARI GUSTI
1 L

1.19
CON CARTA
ESSERE DECO

BALDUINA - VIA LATTANZIO, 33

TELEFONO | 06 8411859

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 21:00



Accettazione ticket
cartacei ed elettronici



Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Pizzeria, cucina,
e sushi anche
su ordinazione



Parcheggio interno
coperto ed esterno



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



BALDUINA - VIALE DELLE MEDAGLIE D'ORO, 386

TELEFONO | 06 66733929

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00



Accettazione ticket
cartacei ed elettronici



Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



TESTACCIO - VIA MARMORATA, 49

TELEFONO | 06 24400544

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00



Accettazione ticket
cartacei ed elettronici



Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



PRATI - VIA VIRGILIO, 1

TELEFONO | 06 23484892

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00



Accettazione ticket
cartacei ed elettronici



Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



PINCIANO - CORSO ITALIA, 32

TELEFONO | 06 66737104

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00



Accettazione ticket
cartacei ed elettronici



Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



La distribuzione dei volantini, accettata nelle cassette postali, ha come scopo di informare la iniziativa dei punti vendita Decò. A tutela dell'ambiente e dei decori urbani, vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni NON DISPONERE NELL'AMBIENTE.

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.

Numero verde
0823 1658500

A SERVIZIO DEI CLIENTI
dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 19.30